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Centrala alarmowa RP116MA PROSYS 8/16

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
Najwazniejsze cechy

¢ Klasa "S" TECHOM
e Rozbudowa magistralowa

e Zaawansowane elastyczne mozliwosci magistralowe

Cena brutto

Cena netto

¢ Obstuga detektoréw magistralowych w petnej pojemnosci centrali

Dane techniczne

Typ

Klasa TECHOM

Maksymalna liczba wejs¢
Maksymalna liczba wyjs¢

Liczba wejs$¢ na ptycie

Liczba wyjs¢ na ptycie

llo$¢ Magistral

Partycje

Strefy

Uzytkownicy

Pamie¢ Zdarzenh

Maksymalna pamieé zdarzen

Dialer

Timery

Wydajnos¢ zasilacza

Maksymalna pojemnos$¢ akumulatora
llos¢ numeréw powiadamiania

Liczba obstugiwanych manipulatoréw

Przewodowa
S

16

22

8

6

2

4

16

30
250
250
TAK
TAK
1,5A
22 Ah

630,99 zt
513,00 zt
24 godziny
04638
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